Prefeitura do Município de Ar.,·,,,.a
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1217/2011 Em 28 de junho de 2011.

-~ -111,

('/)0
('/)111

l/l0
Ôl" Ul
Z <

J
QIIJ
•0( o::
0'0
0(0
ü<_111
CO::
Zlll->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente do Cãmaro Municipol
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos.
referindo-nos à Indicação n° 533/11. de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK•
levamos ao conhecimento desse Legislativo que a proposta foi acolhida por
esta Administração. A coleta do lixo domiciliar conforme entendimento
mantido junto à direção da entidade será efetuada semanalmente.

Colocando-nos à disposição para o
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente.

....
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

I1B IG 21 2~/lll

que for

--~'"-
~
-"

-'"-
~

~ ....
....'"

I
'"

~
l=l

I
~